$$1, 1, 6, 14, 47, 135, 412, 1228, \&c.,$$

quæ ideo satis cito valorem 3 exhibet, quod Potestates mino- ris radices -1 , etiamsi multiplicentur per $n+1$, tamen mox præ Potestatibus ipsius 3 evanescant.

E X E M P L U M III.

Sin autem proponeretur æquatio $x^3 + xx - 8x - 12 = 0$, cujus radices sunt 3, -2 , -2 , multo tardius maxima sese prodet. Orietur enim hæc Series

$$1, -1, 9, -5, 65, 3, 457, 347, 3345, 4915, \&c.,$$

quæ adhuc longissime continuari deberet, antequam pateret, radicem inde oriundam esse $= 3$.

347. Simili modo si tres Factores essent æquales, ita ut de- nominatoris Factor unus esset $(1 - pz)^3$, reliqui $1 - qz$, $1 - rz$, &c., Seriei recurrentis terminus generalis erit $= z^n \left(\frac{(n+1)(n+2)}{1 \cdot 2} Ap^n + (n+1)Bp^n + Cp^n + Dq^n + Cr^n \&c. \right)$

Si ergo p fuerit maxima radix, atque n fuerit numerus tantus, ut Potestates q^n , r^n &c. præ p^n evanescant, tum ex Serie recurrente oriatur radix $=$

$$\frac{\frac{1}{2}(n+2)(n+3)A + (n+2)B + C}{\frac{1}{2}(n+1)(n+2)A + (n+1)B + C} p,$$

quæ, nisi sit n numerus maximus & quasi infinitus, verum ip-
fius

fius p valorem indicabit. Erit autem iste radicis valor $= p +$ CAP.
XVII.

$$\frac{(n+2)A+B}{\frac{1}{2}(n+1)(n+2)A+(n+1)B+C} p.$$

Quod si autem p non fuerit radix maxima, tum inventio maxime multo magis adhuc impeditur; unde sequitur æquationes, quæ contineant radices æquales, hac methodo per Series recurrentes multo difficilius resolvi, quam si omnes radices essent inter se inæquales.

348. Videamus nunc quomodo Series recurrens in infinitum continuata debeat esse comparata, quando denominator fractionis habet Factores imaginarios. Sint igitur fractionis

$$\frac{a + bz + cz^2 + dz^3 + \&c.}{1 - az - bz^2 - cz^3 - dz^4 - \&c.}$$

Factores denominatoris reales $1 - qz$, $1 - rz$, &c., insuperque Factor trinomialis $1 - 2pz \cos \Phi + ppz^2$ continens duos Factores simplices imaginarios. Quod si ergo Series recurrens ex illa fractione orta fuerit

$A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + \dots + Pz^n + Qz^{n+1}$,
erit, per ea quæ supra exposuimus, coëfficiens $P =$

$\frac{A \sin(n+1)\Phi + B \sin n\Phi}{\sin \Phi} p^n + Cq^n + Dr^n + \&c.$. Si igitur numerus p minor fuerit, quam unus ceterorum q , r , &c., ita ut maxima radix æquationis

$$x^m - ax^{m-1} - bx^{m-2} - cx^{m-3} - \&c. = 0,$$

fit realis, tum ea per Series recurrentes æque reperietur, ac si nullæ radices inessent imaginariæ.

349. Inventio ergo maximæ radicis realis per radices imaginarias non perturbabitur, si hæc ita fuerint comparatæ, ut binarum, quæ Factorem realem componunt, productum non sit